
                              
                    ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
               ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
   ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

              Τρίπολη,  14  Ιανουαρίου  2022
              Αριθμ. Πρωτ : 12809

                   ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
                     ΤΜΗΜΑ  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

Ταχ. Διεύθυνση          : Ναυπλίου 57
Ταχ. Κώδικας             : 221 32  Τρίπολη
Αρμόδιος Υπάλληλος  : Αικ. Αγγελοπούλου
Τηλέφωνο                   : 2713 610 105
E-mail                       : aggelopoulou@arcadia.gr

 

ΘΕΜΑ:  «Ορισμός Αντιπεριφερειαρχών  ως  μελών  της  Οικονομικής  Επιτροπής  Περιφέρειας
Πελοποννήσου».

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

 Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις:

α. των  άρθρων  160  και  175  του ν.  3852/2010  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87), όπως ισχύουν, 

β. του π.δ. 131/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Πελοποννήσου» (Α΄ 224), όπως τροποποιήθηκε
με την υπ΄αρ. 109829/2021 απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου  (Β΄ 3833).

2. Την υπ΄αρ.  18/2019 απόφαση του Πολυµελούς Πρωτοδικείου Τρίπολης περί επικύρωσης των
αποτελεσµάτων  των  Περιφερειακών  εκλογών  της  26.5.2019  και  των  επαναληπτικών  αυτών  της
2.6.2019.

3. Το από 25.8.2019 πρακτικό ορκωµοσίας (Α∆Α: ΩΛΨΥ7Λ1-Ι∆Β).

4. Το υπό στοιχεία οικ/237598/229/01.09.2019 (Α∆Α:7ΖΨ07Λ1-ΕΞΗ) πρωτόκολλο εγκατάστασης
της νέας Περιφερειακής Αρχής.

5.  Την  υπ΄  αρ.  6975/10.01.2022  απόφαση  Περιφερειάρχη  περί  ορισμού  θεματικών
Αντιπεριφερειαρχών.

6. Την  υπ΄  αρ.  6810/10.01.2022  απόφαση  Περιφερειάρχη  περί  ορισμού  χωρικών
Αντιπεριφερειαρχών.

7. Την  υπ΄αρ.  85/59641/20.08.2019  εγκύκλιο  του  Υπουργείου  Εσωτερικών  για  την  σύμπραξη
παρατάξεων-Περιφερειακού Συμβουλίου και Επιτροπές.

8. Την ανάγκη εύρυθμης λειτουργίας της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Πελοποννήσου.

 ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

   Ορίζουμε  ως  μέλη  της  Οικονομικής  Επιτροπής  της  Περιφέρειας  Πελοποννήσου  τους  κάτωθι
Αντιπεριφερειάρχες: 

ΑΔΑ: ΨΝ3Η7Λ1-ΣΑ7



1)  Βερούτη Θεόδωρο του Νικολάου, Θεματικό Αντιπεριφερειάρχη με τομέα αρμοδιότητας θέματα
Υποδομών και Μεταφορών με αναπληρωτή αυτού τον Σχοινοχωρίτη Δημήτριο του Κωνσταντίνου,
Αντιπεριφερειάρχη Περιφερειακής Ενότητας Αργολίδας και

2)  Αναστασόπουλο Ευστάθιο του Ιωάννη,  Θεματικό  Αντιπεριφερειάρχη  με  τομέα  αρμοδιότητας
θέματα  Πρωτογενούς  Τομέα  με  αναπληρωτή  αυτού  τον  Σκαντζό  Εμμανουήλ του  Κωνσταντίνου,
Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Αρκαδίας.

Η θητεία τους άρχεται από την υπογραφή της παρούσης.

                                                                                                 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

                                                                                    ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ε. ΝΙΚΑΣ

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1) Γραφείο Περιφερειάρχη

2) Γραφεία κ.κ. Αντιπεριφερειαρχών

3) Γραφείο Εκτελεστικού Γραμματέα

4) Διευθύνσεις Διοικητικού – Οικονομικού Περιφερειακών Ενοτήτων

5) Διεύθυνση Διαφάνειας & Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης

(για την ανάρτηση στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας)

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:

Τμήμα Συλλογικών Οργάνων

ΑΔΑ: ΨΝ3Η7Λ1-ΣΑ7


		2022-01-14T10:49:02+0200
	Athens




